
 

 DNS a.s., Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 – Nusle 

T: +420 296 377 400   |   E: dns@dns.cz  |   www.dns.cz  

 

DNS Professional services 

 

DNS a.s. - Přípravné školení a zkouška na NSHIELD CERTIFICATION 

Kurz Entrust nCSE (a další kurzy) je prezenční školení, které je zaměřeno na výuku správců hardwarových 
bezpečnostních modulů (HSM) a členů projektových týmů v oblasti kryptografických operací, funkcí a 
vlastností HSM. Kurz obsahuje jak teoretické přednášky, tak praktická cvičení s danými produkty (např. 
HSM…) a zahrnuje témata spojená se správou řešení a jejich obsluhou.  

Tento kurz je akreditován Institutem profesionálů v oblasti informační bezpečnosti a na jeho závěr je 
připravena certifikační zkouška. Účastníci, kteří dosáhnou výsledku 70 % nebo více, obdrží nejen certifikát, 
ale i kredity pro další vzdělávání. 

Délka: 2dny (lze prodloužit dle domluvy a hloubky tématu) 

Prerekvizity: zájem o IT bezpečnost z oblasti HSM a PKI 

Kurz obsahuje (oblasti se mohou lišit podle typu kurzu): 

• Základy kryptografie 

• Případové studie 

• Technický popis řešení a produktů 

• Management řešení 

• Instalace software 

• Funkce 

• Konfigurace 

• Praktické cvičení 

• Obnova po havárii 

• Údržba 

• Volitelné funkce 

• Přehled podpory 

• Zkouška 
 

Potřebné pomůcky: 

• Vlastní notebook s admin právy a také VM s Windows / Linux (Ubuntu, RedHat nebo Centos). 
 

Výstupy: 

• Školící manuál 

• Administrace certifikační zkoušky výrobce 

• Certifikát o absolvování školení (pokud účastník dosáhne minimálně na 70 % ve zkoušce) 
 

Služba je doručována školitelem s odpovídající certifikací. Služba je doručována v pracovní dny, v čase od 

8 do 17 hod.  

Služba je platná v rámci České republiky. 


